
АДМИНИСТРАЦИЯ 
АРОМАШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Управление образования, культуры, спорта и молодежной
политики

П Р И К А З
25.05.2022 № 62

с. Аромашево

О внесении изменений в приказ от 
19.06.2018 №72

В целях систематической целевой подготовки, ориентированной на 
получение знаний и навыков, необходимых для назначения на руководящую 
должность, своевременного замещения вакансий по должностям руководителей, 
повышения уровня подбора и расстановки руководящих кадров, снижения 
рисков при назначении руководящих работников, мотивации карьерного роста 
работников и дополнительного стимулирования их на повышение 
образовательного уровня и профессиональной квалификации

п р и к а з ы в а ю :
1.В приказ от 19.06.2018 №72 «О формировании кадрового резерва 

руководителей муниципальных автономных учреждений Аромашевского 
муниципального района» внести следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 изложить в новой редакции согласно приложению.
2.Контроль за исполнением настоящего приказа отставляю за собой.

Начальник управления А.А. Анаприюк



Приложение № 2 
к приказу управления образования, 

культуры, спорта и молодежной политики администрации 
Аромашевского муниципального района

от 25.05.2022 № 62

Состав комиссии
по утверждению списка сотрудников, включенных в кадровый резерв

1. Анаприюк А.А. -  начальник управления образования, культуры, спорта и 
молодежной политики администрации Аромашевского муниципального 
района, председатель комиссии.

2. Панферина М.В. -  юрист управления образования, культуры, спорта и 
молодежной политики администрации Аромашевского муниципального 
района, секретарь комиссии.

3. Марчихина В.В. -  методист образования управления образования, культуры, 
спорта и молодежной политики администрации Аромашевского 
муниципального района, член комиссии.

4. Ниденс О.В. - ведущий специалист по молодежной политики управления 
образования, культуры, спорта и молодежной политики администрации 
Аромашевского муниципального района, член комиссии.

5. Майер М.В. -специалист первой категории по спорту управления 
образования, культуры, спорта и молодежной политики администрации 
Аромашевского муниципального района, член комиссии.

6. Миткалова JI.A. -  заведующая ПМПС при управлении образования, 
культуры, спорта и молодежной политики администрации Аромашевского 
муниципального района, член комиссии.

7. Усачева J1.A. - социальный педагог ПМПС при управлении образования, 
культуры, спорта и молодежной политики администрации Аромашевского 
муниципального района, член комиссии.


